
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
OJR 11 J. (2013): 02:46,07 - Scheller, Isabelle (1. Paderborner SV) am 08.12.2012 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 12 J. (2012): 02:36,70 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 13 J. (2011): 02:30,51 - Schmidt, Celestina (Wasserfreunde Bielefeld) am 02.11.2008 in Siegen, Hallenbad Löhrtor (GER)
OJR 14 J. (2010): 02:26,47 - Schmidt, Celestina (Wasserfreunde Bielefeld) am 07.11.2009 in Wuppertal (GER)
OJR 15 J. (2009): 02:23,93 - Lück, Pia (1. Paderborner SV) am 05.10.2013 in Schloß Holte-Stukenbrock (GER)
OJR 16 J. (2008): 02:21,71 - Vahldiek, Anna (SC Herford) am 19.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 02:22,88 - Cramer, Leoni (1. Paderborner SV) am 19.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 02:18,77 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 04.02.2017 in Gelsenkirchen, Zentralbad
(GER)

Pflichtzeiten
2013: 03:35,00   2012: 03:23,00   2011: 03:15,00   2010: 03:10,00   2009: 03:00,00   2008: 02:55,00   2007: 02:55,00   2005
bis 2006: 02:50,00   offen: 02:50,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:08,09 271
2. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 03:09,06 267
3. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 03:15,15 243
4. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 03:15,15 243
5. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:15,44 242
6. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 03:23,81 213
7. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 03:29,25 197

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:52,20 354
2. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:52,47 352
3. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:52,47 352
4. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:56,88 326
5. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 03:01,47 302
6. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 03:02,29 298
7. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 03:05,82 282
8. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 03:06,24 280
9. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 03:12,20 254
10. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 03:13,26 250
11. Aki Neite 2012 Warendorfer SU 03:20,83 223



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 2

noch Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Jule Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911
Yara Dodt 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:45,29 400
2. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:54,75 339
3. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:56,40 329
4. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 03:02,69 296
5. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 03:05,85 281
6. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 03:07,52 274
7. Julietta Schmidt 2011 ST Bielefeld 03:07,63 273
8. Nele Reinshagen 2011 1. Paderborner SV 1911 03:08,09 271
9. Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:08,12 271
10. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 03:12,51 253

disqualifiziert
Ann-Sophie Arning 2011 SV Halle (Westf.) e.V. EnM

Die Schwimmerin führte die Rücken-zu-Rücken-Wende nicht in einer kontinuierlichen Bewegung aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:52

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Berlian Müller 2010 TG Lage 02:47,39 385
2. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:49,10 374
3. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:55,66 333
4. Carla Przybylla 2010 SC "Aquarius" Löhne 02:57,66 322
5. Cecilia Giulietta Küster 2010 SC Steinhagen-Amshausen 03:03,87 291
6. Nea Albert 2010 SC "Aquarius" Löhne 03:04,68 287
7. Jule de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:08,90 268
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Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 3

noch Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Leonie Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock EnM

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:52

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:53,12 348
2. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:53,66 345
3. Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 02:57,66 322
4. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 02:59,29 313

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Dora Milovanovic 2008 1. Paderborner SV 1911 02:39,84 443
2. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:42,13 424
3. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 02:46,01 395
4. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 02:48,82 376
5. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 02:49,20 373
6. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 02:49,26 373
7. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:49,49 371

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Polly Struck 2007 ST Bielefeld 02:31,85 516
2. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 02:32,40 511
3. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 02:50,58 364
4. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 02:51,62 357

disqualifiziert
Jona Luise Finken 2007 SC Steinhagen-Amshausen EnM

Die Schwimmerin beendete die Teilstrecke Rücken nicht gemäß den Bestimmungen der Schwimmart.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:18
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noch Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Annika Magiera 2007 1. Paderborner SV 1911

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2024

Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:36,59 471
2. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 02:39,44 446
3. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:40,54 437
4. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 02:44,89 403

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meisterin auf der Kurzbahn 2024

Polly Struck 2007 ST Bielefeld 02:31,85 516
2. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 02:32,40 511
3. Bette Buttwill 2002 SC Steinhagen-Amshausen 02:32,86 506
4. Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:36,59 471
5. Anna Weißen 2006 Warendorfer SU 02:39,44 446
6. Dora Milovanovic 2008 1. Paderborner SV 1911 02:39,84 443
7. Laura Paduch 2006 Wasserfreunde Bielefeld 02:40,54 437
8. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 02:42,13 424
9. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 02:43,14 416
10. Franziska Altmiks 2006 1. Paderborner SV 1911 02:44,89 403
11. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 02:45,29 400
12. Thea Salay 2008 1. Paderborner SV 1911 02:46,01 395
13. Berlian Müller 2010 TG Lage 02:47,39 385
14. Anna Grala-Poloch 1990 SC Undine Beckum 02:47,81 382
15. Paulina Berlein 2008 Gütersloher SV 02:48,82 376
16. Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 02:49,10 374
17. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 02:49,20 373
18. Elisa Hegemann 2008 SG Oelde 02:49,26 373
19. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:49,49 371
20. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 02:50,58 364
21. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 02:51,62 357
22. Anna-Marie Elsing 2012 Wasserfreunde Bielefeld 02:52,20 354
23. Wilhelmine Heidemann 2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:52,47 352



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 5

noch Wettkampf 31 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Ashima Hanne 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:52,47 352
25. Anna Brockpähler 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:53,12 348
26. Neele Berning 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:53,66 345
27. Sara Höschen 2011 1. Paderborner SV 1911 02:54,75 339
28. Alea Kronsbein 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:55,66 333
29. Heidi Pollmeier 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:56,40 329
30. Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld 02:56,88 326
31. Carla Przybylla 2010 SC "Aquarius" Löhne 02:57,66 322
31. Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 02:57,66 322
33. Anais Cuenca Stock 2009 TG Lage 02:59,29 313
34. Valeriya Dubrivna 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 03:01,47 302
35. Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum 03:02,29 298
36. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 03:02,69 296
37. Cecilia Giulietta Küster 2010 SC Steinhagen-Amshausen 03:03,87 291
38. Nea Albert 2010 SC "Aquarius" Löhne 03:04,68 287
39. Antonia Bröckling 2012 1. Paderborner SV 1911 03:05,82 282
40. Emilie Beyer 2011 TG Ennigloh 03:05,85 281
41. Jette Schachler 2012 1. Paderborner SV 1911 03:06,24 280
42. Ana Clara Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 03:07,52 274
43. Julietta Schmidt 2011 ST Bielefeld 03:07,63 273
44. Nele Reinshagen 2011 1. Paderborner SV 1911 03:08,09 271
45. Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:08,09 271
46. Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:08,12 271
47. Jule de Vlaming 2010 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:08,90 268
48. Inga Grala-Kazmierczak 2013 SC Undine Beckum 03:09,06 267
49. Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 03:12,20 254
50. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 03:12,51 253
51. Alicia Miriana Kreft 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 03:13,26 250
52. Clara Grundmann 2013 SV Neptun Lübbecke 03:15,15 243
53. Jamila Samantha Schneider 2013 TG Ennigloh 03:15,15 243
54. Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 03:15,44 242
55. Aki Neite 2012 Warendorfer SU 03:20,83 223
56. Linda Theresa Schröer 2013 Turngemeinde Herford 03:23,81 213
57. Milena Nolte 2013 TG Ennigloh 03:29,25 197

abgemeldet
Lina Haberstroh 2004 Wasserfreunde Bielefeld
Pia Kleinebekel 2002 Wasserfreunde Bielefeld


